
 
 

UCHWAŁA NR LIX.519.2024 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budzetowej 
Gminy Dąbrówka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 2 836 799,80 zł do kwoty 75 999 061,60 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 836 799,80 zł do kwoty 52 195 937,80 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 836 799,80 zł do kwoty 78 338 992,04 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 836 799,80 zł do kwoty 47 874 780,83 zł; 

5) w § 11 Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. emitowanych papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
2 339 930,44 zł, 

2. emitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów w kwocie 4 477 000,00 zł 

3. kredytów na finansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł 

6) § 12 Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciąganie kredytów na finansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł 

2. emisji papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 339 930,44 zł 

3. emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów do wysokości 4 477 000,00 zł 

4. udzielenie pożyczki w kwocie 50 000,00 zł 

5. dokonywania zmian w budżecie polegających na: a.przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy b.przeniesieniach w planie wydatków między paragrafiami i rozdziałami 
w ramach działu pomiędzy zadaniami majątkowymi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 2711



- na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Dąbrówka wynosi 2 339 930,44 zł i zostanie pokryty przez: przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 2 339 930,44 zł. 

2. Przychody Gminy Dąbrówka wynoszą 6 866 930,44 zł. Składają się na nie: przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 6 816 930,44 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych w kwocie 50 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Dąbrówka wynoszą 4 527 000,00 zł. Składają się na nie: udzielone pożyczki i kredyty 
w kwocie 50 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 4 477 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrówka w 2024 roku - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 12 - Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy Dąbrówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówka 
 
 

Sławomir Rosa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2711



str. 1 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LIX.519.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 644,00 50 836,00 52 480,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
0,00 50 836,00 50 836,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 50 836,00 50 836,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16,00 16,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 16,00 16,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 16,00 16,00 

758   Różne rozliczenia 15 647 034,00 2 781 127,00 18 428 161,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 971 487,00 2 080 884,00 16 052 371,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 971 487,00 2 080 884,00 16 052 371,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 530 243,00 530 243,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 530 243,00 530 243,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 33 000,00 170 000,00 203 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 170 000,00 170 000,00 

852   Pomoc społeczna 329 352,00 1 125,80 330 477,80 

 85295  Pozostała działalność 4 692,00 1 125,80 5 817,80 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 125,80 1 125,80 

855   Rodzina 4 333 389,00 3 695,00 4 337 084,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 3 695,00 3 695,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 695,00 3 695,00 

Razem 73 162 261,80 2 836 799,80 75 999 061,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2711



str. 1 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LIX.519.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 644,00 50 836,00 52 480,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
0,00 50 836,00 50 836,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 50 836,00 50 836,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16,00 16,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 16,00 16,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 16,00 16,00 

758   Różne rozliczenia 15 647 034,00 2 781 127,00 18 428 161,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 971 487,00 2 080 884,00 16 052 371,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 971 487,00 2 080 884,00 16 052 371,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 530 243,00 530 243,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 530 243,00 530 243,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 33 000,00 170 000,00 203 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 170 000,00 170 000,00 

852   Pomoc społeczna 329 352,00 1 125,80 330 477,80 

 85295  Pozostała działalność 4 692,00 1 125,80 5 817,80 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 125,80 1 125,80 

855   Rodzina 4 333 389,00 3 695,00 4 337 084,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 3 695,00 3 695,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 695,00 3 695,00 

Razem 49 359 138,00 2 836 799,80 52 195 937,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2711



str. 1 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LIX.519.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 13 726 043,99 102 445,00 13 828 488,99 

 60011  Drogi publiczne krajowe 0,00 1 300,00 1 300,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 300,00 1 300,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 51 000,00 101 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 51 000,00 51 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 535 093,99 50 145,00 12 585 238,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 213 966,49 50 145,00 264 111,49 

700   Gospodarka mieszkaniowa 685 497,67 318,00 685 815,67 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 556 297,67 318,00 556 615,67 

  4260 Zakup energii 7 790,00 318,00 8 108,00 

720   Informatyka 5 700,00 29 300,00 35 000,00 

 72095  Pozostała działalność 5 700,00 29 300,00 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 9 050,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 750,00 15 250,00 20 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 6 002 889,00 228 796,00 6 231 685,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 865,00 35 000,00 335 865,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 750,00 15 000,00 19 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 115,00 20 000,00 31 115,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 600 976,00 163 496,00 4 764 472,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 143 075,00 96 841,00 3 239 916,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 940,00 10 000,00 128 940,00 

  4260 Zakup energii 0,00 12 800,00 12 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 296 521,00 37 000,00 333 521,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 755,00 1 755,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 900,00 1 100,00 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 400,00 2 400,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 863 158,00 0,00 863 158,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 250,00 -100,00 14 150,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2711



str. 2 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 75095  Pozostała działalność 127 575,00 30 300,00 157 875,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 455,00 300,00 4 755,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 644,00 50 836,00 52 480,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
0,00 50 836,00 50 836,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 200,00 6 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 800,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 28 000,00 28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 096,00 15 096,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 240,00 240,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 635 314,65 21 111,00 656 425,65 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 635 314,65 21 095,00 656 409,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 375,00 2 000,00 4 375,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 750,00 10 250,00 72 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 750,00 4 000,00 8 750,00 

  4260 Zakup energii 0,00 3 200,00 3 200,00 

  4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 645,00 645,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 16,00 16,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16,00 16,00 

801   Oświata i wychowanie 20 982 745,80 2 250 884,00 23 233 629,80 

 80101  Szkoły podstawowe 12 859 908,80 1 907 649,00 14 767 557,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 546 984,00 278 339,00 1 825 323,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 223 032,00 26 215,00 249 247,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 249 641,00 -4 156,00 245 485,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 100,00 4 156,00 21 256,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 281 176,00 1 603 095,00 7 884 271,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 853 832,00 117 723,00 971 555,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 326,00 15 498,00 123 824,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 271,00 2 435,00 17 706,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 610 372,00 99 790,00 710 162,00 

 80107  Świetlice szkolne 459 688,00 55 512,00 515 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 071,00 8 690,00 69 761,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 533,00 1 741,00 10 274,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 311 983,00 45 081,00 357 064,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 170 000,00 170 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 18 000,00 18 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2711



str. 3 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 87 000,00 87 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 35 000,00 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 955 127,00 1 125,80 1 956 252,80 

 85216  Zasiłki stałe 197 912,00 8 088,00 206 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 197 912,00 8 088,00 206 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 067 109,00 4 120,00 1 071 229,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 003,00 1 620,00 60 623,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 855,00 2 500,00 5 355,00 

 85295  Pozostała działalność 137 033,00 -11 082,20 125 950,80 

  3110 Świadczenia społeczne 57 090,00 4 013,73 61 103,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191,00 -191,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 687,00 -4 012,00 25 675,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 806,00 -3 783,93 22,07 

  4220 Zakup środków żywności 952,00 -952,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 549,00 -6 157,00 34 392,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 780,00 17 780,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 17 780,00 17 780,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 17 780,00 17 780,00 

855   Rodzina 4 579 890,00 3 695,00 4 583 585,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 3 695,00 3 695,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 3 588,00 3 588,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 107,00 107,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 363 090,53 126 509,00 5 489 599,53 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 789 326,00 0,00 2 789 326,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 000,00 -15 192,00 254 808,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 192,00 15 192,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 156 034,57 25 000,00 181 034,57 

  4260 Zakup energii 0,00 25 000,00 25 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 670 480,00 97 159,00 1 767 639,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 102 000,00 97 159,00 1 199 159,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 750,00 -3 100,00 58 650,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 950,00 3 100,00 4 050,00 

 90095  Pozostała działalność 188 469,96 4 350,00 192 819,96 

  4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 350,00 350,00 

926   Kultura fizyczna 4 547 707,74 4 000,00 4 551 707,74 

 92695  Pozostała działalność 4 547 707,74 4 000,00 4 551 707,74 

  4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem 75 502 192,24 2 836 799,80 78 338 992,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2711



 

 

 

 

str. 1 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LIX.519.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

Zmiany plan wydatków inwestycyjnych Gminy Dąbrówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

010    10 655 338,00 

 01043   8 690 558,00 

  6058 Przebudowa SUW oraz budowa sieci wodociągówej i sanitarnej na terenie Gminy 3 466 195,00 

  6370 
Zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci wodociągowej oraz odcinków kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców gminy Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowościach: Małopole, Dąbrówka, Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa kanalizacji 
5 224 363,00 

 01044   1 964 780,00 

  6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce i budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych miejscowościach gminy (dokumentacja projektowa, roboty budowlane) 1 774 780,00 

  6050 Zakupy inwestycyjne dla Zakladu Gospodarki Komunalnej  150 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne dla Zakladu Gospodarki Komunalnej  40 000,00 

600    12 237 722,89 

 60014   50 000,00 

  6220 Zaścienie - Dotacja celowa na budowę chodnika 50 000,00 

 60016   12 187 722,89 

  6050 Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej 41 557,22 

  6050 Budowa chodnika ul. Marianowska w Marianowie (dokumentacja projektowa) 55 850,00 

  6050 Budowa chodnika w Działach Czarnowskich 158 000,00 

  6050 Karolew - odwodnienie drogi gminnej 100 000,00 

  6050 Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka 1 683 936,95 

  6050 Projekt chodnika, trzeci etap ul. Trak Napoleoński za szkołą, w stronę Głuch 43 378,72 

  6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Cisie i m. Małopole ul. Franciszka Czapskiego 65 000,00 

  6060 Budowa drogi dz. 273 15 000,00 

  6060 Wykonanie progu zwalniającego na ul. Wspólnej 5 000,00 

  6060 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy skrzyżowaniu ul. Leśna i Kameliowa 10 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne dla Zakladu Gospodarki Komunalnej  1 010 000,00 

  6370 Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka 9 000 000,00 

700    318 033,67 

 70005   318 033,67 

  6060 Guzowatka - zakup działki pod plac zabaw 50 000,00 

  6060 Wykup gruntu 200 000,00 

  6060 Zakup działki m. Karpin 68 033,67 

754    172 800,00 

 75412   172 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2711



 

 

 

 

str. 2 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

  6050 Remont i adaptacja pomieszczeń Lokalnego Centrum Integracyjnego przy OSP Kołaków 172 800,00 

801    277 565,80 

 80101   137 565,80 

  6050 Modernizacja kuchni wraz z wymianą sprzętu 50 000,00 

  6370 Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach 87 565,80 

 80148   140 000,00 

  6050 Rozbudowa stołówki  140 000,00 

900    166 079,97 

 90005   50 000,00 

  6230 Dofinansowanie mieszkańcom gminy kosztów inwestycji służących ochronie powietrza - wymiana pieców 50 000,00 

 90015   75 939,47 

  6060 Budowa oświetlenia ul. Lazurowa 20 000,00 

  6060 Budowa oświetlenia ulicznego 23 168,60 

  6060 Montaż latarni 10 000,00 

  6060 Montaż latarni na ul. Kameliowej m. Czarnów 6 000,00 

  6060 Montaż latarni na ul. Piaskowej m. Czarnów 4 000,00 

  6060 Montaż latarni przy ul. Wankowej róg Kresowej 7 000,00 

  6060 Montaż latarni ul. Leśna 5 770,87 

 90095   40 140,50 

  6060 Budowa Altanki 40 140,50 

921    2 098 000,00 

 92113   50 000,00 

  6220 Dotacja celowa dla GCK 50 000,00 

 92120   2 048 000,00 

  6050 Renowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Dąbrówce 24 000,00 

  6050 Renowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Dąbrówce - Etap 2 24 000,00 

  6570 Renowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Dąbrówce 1 000 000,00 

  6570 Renowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Dąbrówce - Etap 2 1 000 000,00 

926    4 538 670,88 

 92695   4 538 670,88 

  6050 Wykonanie piłko chwytów na boisku sportowym w m. Sokołówek + Ogrodzenie boiska do piłki nożnej 20 238,91 

  6050 Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminyDąbrówka 468 431,97 

  6060 Małopole - zagospodarowanie istniejącego gruntu pod plac zabaw 50 000,00 

  6370 Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminyDąbrówka 4 000 000,00 

Razem 30 464 211,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2711



 

 

 

 

str. 1 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LIX.519.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych (Spółka Wodna we 

Wszeborach) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

600 60014 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 218 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

921 92113 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92113 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (Renowacja 

wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Dąbrówce) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

Razem 1 624 000,00 0,00 100 000,00 1 370 000,00 0,00 2 355 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2711



 

 

 

str. 1 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LIX.519.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

Plan wydatków Gminy Dąbrówka na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 
 
 

 

Lp. Poz. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Kwota 

1 2 2 3 4 5 6 7 

1 1 754 75412 4270 Chajęty Adaptacja świetlicy strażackiej 36 000,00 

1 2 600 60016 4300 Chajęty Wyrównanie dróg wiejskich 9 605,00 

2 1 900 90095 4270 Chruściele Modernizacja wewnątrz budynku wiejskiego 23 139,82 

3 1 600 60016 4300 Cisie Modernizacja dróg gminnych  9 361,89 

3 2 600 60016 4270 Cisie Poprawa odwodnienia przy drogach gminnych 5 000,00 

3 3 900 90095 4270 Cisie Prace modernizacyjne budynku Gminnego domu Sołtysa 5 000,00 

4 1 900 90015 6060 Czarnów Montaż latarni na ul. Piaskowej 4 000,00 

4 2 900 90015 6060 Czarnów Montaż latarni na ul. Kameliowej 6 000,00 

4 3 600 60016 6060 Czarnów Zakup i montaż wiaty przystankowej przy skrzyżowaniu ul. Długa Leśna i Kameliowa 10 000,00 

4 4 600 90015 6060 Czarnów Montaż latarni ul. Leśna 5 770,87 

5 1 900 90015 6060 Dąbrówka Budowa oświetlenia ul. Lazurowa 20 000,00 

5 2 600 60016 6060 Dąbrówka Budowa drogi dz. 273 15 000,00 

5 3 600 60016 4300 Dąbrówka Utwardzenie drogi ul. Sosnowa 6 000,00 

5 4 600 60016 4300 Dąbrówka Utwardzenie drogi ul. Wesoła 5 000,00 

5 5 600 60016 4300 Dąbrówka Utwardzenie drogi ul. Fryderyka Chopina 3 000,00 

5 6 600 60016 4300 Dąbrówka Utwardzenie drogi ul. Łąkowa 7 000,00 

5 7 600 60016 4300 Dąbrówka Utwardzenie drogi ul. Lazurowa 5 000,00 

5 8 921 92195 4300 Dąbrówka Działalność kulturalno-oświatowa mieszkańców 5 788,39 

6 1 600 60016 6050 Dręszew Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej 41 557,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2711



 

 

 

str. 2 

 

7 1 600 60016 4270 Działy Czarnowskie Remont drogi gminnej 17 742,78 

8 1 801 80101 4210 Guzowatka Zakup urządzenia sportowe do szkoły 7 000,00 

8 2 900 90015 4300 Guzowatka Połączenie lamp 10 000,00 

8 3 600 60016 4210 Guzowatka Zakup kostki na budowę drogi nr 222 29 616,95 

9 1 900 90008 4300 Józefów Przeniesienie gniazda bocianów 2 000,00 

9 2 900 90095 4270 Józefów Prace modernizacyjne budynku Gminnego domu Sołtysa 20 000,00 

9 3 600 60016 4300 Józefów Utwardzenie dróg gminnych 13 890,33 

10 1 900 90015 4270 Karolew Wymiana oświetlenia (lamp) 24 961,32 

11 1 700 70005 6060 Karpin Zakup działki 48 033,67 

12 1 754 75412 4270 Kołaków Remont pomieszczeń OSP 30 000,00 

12 2 600 60016 4270 Kołaków Remont dróg gminnych 17 561,43 

13 1 900 90015 4210 Kowalicha Zakup lamp ulicznych 3 szt. 19 683,73 

13 2 900 90015 4210 Kowalicha Zakup opraw led 5 szt. 6 000,00 

13 3 900 90015 4210 Kowalicha Zakup okablowania do połączenia dla latarni 1 000,00 

13 4 900 90015 4300 Kowalicha Montaż słupów oświetlenia 3 000,00 

14 1 600 60016 4270 Kuligów Naprawa dróg gminnych ul. Wrzosowa. Szkolna, Kręta, Kościelna 29 319,34 

14 2 921 92195 4300 Kuligów Wsparcie działalności Towarzystwa Gospodyń Wiejskich "Nadbużanki" 4 000,00 

14 3 921 92195 4300 Kuligów Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców, działkowiczów i turystów 4 000,00 

14 4 921 92195 4300 Kuligów Organizacja wyjazdów i udziału w wydarzeniu kulturalnym dorosłych mieszkańców wsi 4 500,00 

14 5 754 75412 4270 Kuligów Prace remontowe przy remizie OSP  5 000,00 

15 1 900 90015 6060 Lasków Budowa oświetlenia ulicznego 23 168,60 

15 2 600 60016 6060 Lasków Wykonanie progu zwalniającego na ul. Wspólnej 5 000,00 

15 3 600 60016 4300 Lasków Utwrdzenie dróg 10 000,00 

15 4 754 75412 4270 Lasków Remont zaplecza Strażnicy OSP 10 000,00 

16 1 900 90095 4270 Ludwinów Prace modernizacyjne budynku Gminnego domu Sołtysa 20 000,00 

16 2 600 60016 4300 Ludwinów Utwardzenie dróg gminnych ul. Szmaragdowa 8 259,27 

16 3 600 60016 4300 Ludwinów Utwardzenie dróg gminnych ul. Koralowa 5 000,00 

17 1 900 90095 6060 Małopole Budowa Altanki 40 140,50 

18 1 900 90095 4270 Marianów Modernizacja plac zabaw 27 929,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2711



 

 

 

str. 3 

 

19 1 900 90015 4210 Ostrówek Słup oświetleniowy ul. Słoneczna  6 900,00 

19 2 600 60016 4300 Ostrówek Utwardzenie drogi ul. Sosnowej 5 000,00 

19 3 600 60016 4300 Ostrówek Utwardzenie drogi ul. Leśnej 10 000,00 

19 4 900 90015 4300 Ostrówek Projekt oświetleniowy ul. Spokojnej 2 049,37 

20 1 926 92695 6050 Sokołówek Wykonanie piłko chwytów na boisku sportowym w m. Sokołówek + Ogrodzenie boiska do piłki nożnej 20 238,91 

21 1 900 90095 4270 Stanisławów Renowacja kapliczki we wsi Stanisławów 5 000,00 

21 2 900 90015 6060 Stanisławów Montaż latarni  10 000,00 

21 3 900 90015 4210 Stanisławów Znaki drogowe 2 000,68 

22 1 600 60016 4270 Stasiopole Remont i modernizacja ul. Wiankowej 8 314,11 

22 2 900 90015 6060 Stasiopole Montaż latarni przy ul. Wankowej róg Kresowej 7 000,00 

23 1 600 60016 4270 Ślężany Modernizacja drogi 12 000,00 

23 2 921 92195 4300 Ślężany Organizacja dnia dziecka 4 000,00 

23 3 900 90015 4210 Ślężany Zakup latarni 3 szt. 4 500,00 

23 4 926 92695 4210 Ślężany Zakup bramek dla bosika 8 036,86 

24 1 600 60016 4270 Teodorów Remont drogi gminnej 8 000,00 

24 2 754 75412 4270 Teodorów Remont centrum integracji OPS Kołaków 2 889,65 

24 3 921 92195 4300 Teodorów Integracja  7 000,00 

24 4 926 92695 4210 Teodorów Wyposażenie boiska do piłki nożnej 1 000,00 

25 1 600 60016 4210 Trojany Zakup lustra drogowego 3 000,00 

25 2 900 90095 4210 Trojany Doposażenie placu zabaw 47 259,95 

26 1 600 60016 6050 Wszebory Projekt chodnika, trzeci etap ul. Trakt Napoleoński za szkołą, w stronę Głuch 43 378,72 

27 1 754 75412 4300 Zaścienie Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP Zaścienie 20 000,00 

27 2 921 92195 4300 Zaścienie Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 8 334,47 

      Ogółem 914 933,52 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2711


	UCHWAŁA NR LIX.519.2024 RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 6 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-03-04T12:16:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




